
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783832

Prodej samostatného RD, 111 m2, Náměšť nad Oslavou (okres Třebíč)

Prodej rodinného domu, 3+1, 111 m?, Náměšť
nad Oslavou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871076 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Náměšť nad Oslavou (okres Třebíč), Závrata

Prodej rodinného domu, 3+1, 111 m?, Náměšť nad Oslavou

Prodej rodinného domu v Náměšti nad Oslavou o dispozici 3+1 a
užitné ploše 111 m2.
Dům vám nabízí prostorný  obývací pokoj, se dvěma ložnicemi,
kuchyní a prostornou koupelnou.Parkovací 
místo přímo u domu, předzahrádka a dvorek který vám nabídne
klidné posezení a relax po práci.
Pokud toužíte po klidném a komfortním domově pro svou rodinu,
neváhejte a kontaktujte nás pro prohlídku nebo další informace.
Tento dům může být právě tím, co jste hledali!
Samostatně stojící stavba v klidné části
obce nedaleko řeky Oslavy a pěti minut chůze do centra
kde najdete veškerou občanskou vybavenost.Základní škola, pošta,
potraviny, KB, cyklostezka a park přímo u řeky Oslavy.Vlakové a
autobusové nádraží se nachází 900m od domu.Polikliniku najdete na
ul. Husova která je vzdálená 
1,2km.
.

CENA: (za nemovitost) 3 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 247

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783832

Prodej samostatného RD, 111 m2, Náměšť nad Oslavou (okres Třebíč)

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 1930

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody karma
kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 111

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Furch Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783832

Prodej samostatného RD, 111 m2, Náměšť nad Oslavou (okres Třebíč)

3 / 3


